ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Настоящее Пользовательское Соглашение (Далее Соглашение) регулирует отношения между

владельцем www.ya-pa.ru (далее Администрация) с одной стороны и Пользователем сайта с другой.

Сайт www.ya-pa.ru носит ознакомительный характер с услугами и товарами ООО

«ТЕХНОАВТОАЛЬЯНС» ИНН/КПП: 7722839359/772201001.

Используя сайт, Вы соглашаетесь с условиями данного соглашения.

Если Вы не согласны с условиями данного соглашения, не используйте сайт!

ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН:

Пользователь обязуется:

 осуществлять поиск информации на сайте;

 получать информацию на сайте;

 копировать информацию на другие сайты ТОЛЬКО с указанием обратной активной ссылки на

источник;

 использовать информацию сайта в личных некоммерческих целях;

 не нарушать работоспособность сайта;

 не использовать скрипты (программы) для автоматизированного сбора информации и/или

взаимодействия с Сайтом и его Сервисами.

Администрация обязуется:

 по своему усмотрению и необходимости создавать, изменять, отменять условия

пользовательского соглашения;

 ограничивать доступ к любой информации на сайте;

 создавать, изменять, удалять информацию на сайте;

 поддерживать работоспособность сайта за исключением случаев, когда это невозможно по

независящим от Администрации причинам.

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

 Администрация не несет никакой ответственности за услуги, предоставляемые третьим

лицом.

УСЛОВИЯ ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ

 Данное Соглашение вступает в силу при любом использовании данного сайта.

 Соглашение перестает действовать при появлении его новой версии.

 Администрация оставляет за собой право в одностороннем порядке изменять данное

соглашение по своему усмотрению.

 Администрация не оповещает пользователей об изменении в Соглашении.